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CHP’nin ‘cumhurbaşkanı adayı‘ Muharrem İnce, Afrin’deki Zeytin Dalı Harekâtı’nı
yöneten 2. Ordu Komutanı İsmail Metin Temel’i görevden alacağını açıkl...
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Haber albümü için resme tıklayın

CHP’nin ‘cumhurbaşkanı adayı‘ Muharrem İnce, Afrin’deki Zeytin Dalı Harekâtı’nı yöneten 2. Ordu
Komutanı İsmail Metin Temel’i görevden alacağını açıkladı.

Baba ocağı Yalova’da vatandaşlar ile buluşan İnce, “ ” dedi.
Gerekçe ise cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın Malatya’daki mitingine katılması ve sözlerini

O generalin apoletlerini sökeceğim
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alkışlaması olarak gösterdi.

“30 AĞUSTOS’TA EMEKLİ EDECEĞİM”

Muharrem İnce, propaganda süreci boyunca bolca asıp keserken, “Cumhuriyet tarihinde ilk kez bir
general, bir siyasi parti başkanının konuşmasında; o konuşmada ‘vatan‘ denilmiyor, ‘bayrak‘
denilmiyor, ‘millet‘ denilmiyor. Beni eleştiriyor sadece… Beni eleştirdiği yerde general, Erdoğan’ı
alkışlıyor. ”
ifadelerini kullandı.

30 Ağustos’ta ilk emekli edeceğim general, o general. Onun apoletlerini sökeceğim

2. Ordu Komutanı İsmail Metin Temel’e ‘
‘ diye soran İnce, “Herkes haddini bilecek.

Herkes kurallara uyacak. Herkes anayasaya, yasaya uyacak. Bir general
öyle bir şey yapamaz. Yaptırmayacağım. 

” diye konuştu.

Türk ordusunun generali misin,
AK Parti’nin il başkanı mısın?

30 Ağustos’ta emekli edeceğim,
göreceksiniz. Apoletlerini sökeceğim

TUTARSIZ “FETÖ İADESİ”

Popülizm dolu konuşmaları ile kampanya sürecinde sivrilmeye çalışan İnce, ‘FETÖ’nün usulüne uygun
istenmediği‘ manipülasyonları sonrası evrakları incelemek üzere Adalet Bakanlığı’na davet edilince,
“ ” demişti.Ben gelmem

“KÖPRÜ” VAADİ KALKTI

‘Yıkacağım‘, ‘iptal edeceğim‘, ‘kaldıracağım‘, ‘değiştireceğim‘ türü negatif siyasetten sıkılan Muharrem
İnce, bir de proje sözü verdi. Daha önce 3. Köprü’ye karşı çıktığını unutan İnce, “ ”
vaadinde bulundu. Ancak söylediğine kendi de inanmamış olacak ki, kısa süre sonra “ ”
düzeltmesi yapmak zorunda kaldı.

4. Köprü yapacağım
Lafın gelişiydi

“DÜŞÜK PROFİL” ADAYI

Avrupa Birliği ‘nin büyükelçileri ile İstanbul’da buluştuğu toplantıdaki ‘çok gizli‘ konuşmaları da açık
eden İnce, “ ” açıklamasıyla, ‘Tabii, elbette‘
karşılığı verdiğini açıkladı; sonra kirli tezgahı “Adil yargı kuracağım, o yargı beni de Erdoğan’ı da
yargılayabilir” diye değiştirdi.

Bana, Erdoğan’ı yargılayacak mısınız; diye sordular

İNCİRLİK OMURGASIZLIĞI

Hükümet politikalarını eleştiren Muharrem İnce, “ABD, FETÖ’yü vermiyor mu? İncirlik’i kapatırım,
conileri de Noel için ülkelerine gönderiririm. Omurgalı duruş böyle olur” dedikten sonra, “Ben öyle
demedim. ABD askerlerini, Noel için ülkelerine gönderiririm; tatil yapmak onların da hakkı” sözleriyle
yine tutarsız davrandı.

İNCE’NİN “ŞOV” SİYASETİ

Tribünlere oynamayı seven İnce, bu ara göstererek namaz kılmaya merak sararak, türbeleri ziyaret
ederek, “Ayet-el Kürsi okumadan mitinge, abdestsiz de sokağa çıkmam” diyerek şov siyasetinin son
örneği olarak dikkat çekti. Muharrem İnce, daha evvel “ ” dediği ‘Ramazan’da alkol içtiği‘
fotoğrafları için bu defa “Ne zaman çekildiği belli olmayan fotoğraflar‘ diyerek, alkol aldığını inkâr

enerji içeçeği
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etmedi.

CHP, HDP’Yİ TAKLİT EDİYOR

Kazanmak için her yolu deneyen Muharrem İnce, ‘seçim kampanyası‘ için de meydanlardan para
toplayarak, HDP’nin 2015’teki mağduriyet stratejisini taklit etmişti. Yine Selahattin Demirtaş ile Osman
Baydemir’in namaz kılarken verdiği fotoğrafları tekrarlayan CHP adayı, PKK’nın siyasi uzantısı HDP’nin
yolundan gidiyor.

BİR ROZET İLE “TARAFSIZLIK”

‘Gel bakalım Muharrem‘ diye, aslında partisi tarafından da “inanılmayarak” aday yapılan İnce, “
” diyerek; rozeti çıkarınca bir

anda tarafsız olduğuna 80 milyon tarafından inanılmasını bekledi.  

Parti
rozetimi çıkarıyorum; herkesi kucaklayan bir cumhurbaşkanı olacağım

LAİKLİK ELDEN GİTMESİN İNCE

Son olarak bugüne kadar Recep Tayyip Erdoğan’ı ‘din tüccarı’ olmak ile suçlayan CHP ve
cumhurbaşkanı adayı Muharrem İnce, propaganda dönenimde açılışları besmeleler ile, Kur’an-ı Kerim
tilavetleri ile açmayı adet edindi. İnce’nin performansı akıllara CHP’lilerin yarım asırdır sürdürdüğü
“Laiklik elden gidiyor” endişesini getirdi.
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